
diário oficial Nº 34.808  127Quinta-feira, 23 DE DEZEMBRO DE 2021

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 1557/2021 - DA BELÉM, 10/12/2021.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1358189 de 21/10/2021.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

JOSÉ COUTINHO DA SILVA TÉCNICO DE 
DEFENSORIA 710.552.742-00 COORDENAÇÃO 

CÍVEL/FAZENDA 5897879

Participar de Ação de cidadania 
do Balcão de Direitos em cumpri-

mento do PPA.
03.091.1492.8730

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA 
RODRIGUES

MOTORISTA DE 
DEFENSORIA 172.173.502-04 DIRETORIA AD-

MINISTRATIVA 57211823

MARIA VILMA DE SOUSA 
ARAUJO

ANALISTA DE 
DEFENSORIA 244.905.122-87 BALCÃO DE 

DIREITOS 5152909

STELLA MARIA LOBATO SILVA 
CARVALHO

ANALISTA DE 
DEFENSORIA 264.165.572-15 CONEXÃO 

DEFENSORIA 5141265

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:
 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM MOJÚ 22 e 23/10/2021 1,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 745219
PORTARIA Nº 1551/2021 - DA BELÉM, 09/12/2021.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1056884 de 15/10/2021.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRI-
CULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

BRUNO LEANDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA IDENTIFICADOR CIVIL 951.753.932-
00 POSTO DE SANTA IZABEL 125262

Participar de Ação de cidadania do Balcão de Direitos em 
cumprimento do PPA. 03.091.1492.8730

EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DE DEFENSORIA 174.698.802-
91 BALCÃO DE DIREITOS 5129192

EDSON MIRANDA RODRIGUES AUX. DEFENSORIA 170.738.712-
53 BALCÃO DE DIREITOS 345873

ROGÉRIO DA SILVA PEREIRA AUX. DEFENSORIA 737.117.642-
15 CLCC 5890906

PEDRO MORAES FRANÇA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO 184.018.132-
04 CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM 138479

EMERSON PAIVA DE MENEZES PAPILOSCOPISTA 476.669.862-
20 POLÍCIA CIVL/NIP 57190580

DIEGO ARMANDO SILVA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR 003.572.962-
73 CÃMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 768-3

FERNANDA DE CASSIA SOUZA DE JESUS 
PASTANA AGENTE ADMINISTRATIVO 670.366.432-

34 DIDEM/POLÍCIA CIVIL 142210

VICENTE DE PAULA BOTELHO DÓRIA AUX. TÉC. EM COMPU-
TAÇÃO

223.224.932-
87 CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM 0161438

CELIA MIRANDA GONÇALVES AUXILIAR DE ADMINIS-
TRAÇÃO

086.882.812-
20 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM 54372-

011

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:
 

ORIGEM DESTINO PEÍODO QTDE

BELÉM SANTA CRUZ DO ARARI 19 A 22/11/2021 3,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 745203


